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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82421026S

2. Data e Regjistrimit 21/12/2018
3. Emri i Subjektit AL.FA TRADING LTD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Rruga Çajupi, Pallati 
Ringjallja, Kati 2, Nr.5 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Perfaqesim dhe tregtim i produkteve industriale. Dhenie me 

qera e pajisjeve dhe automjeteve si edhe zhvillimi i nismave 
imobiliare, administrimi i qerave imobiliare te lidhura me 
aktivitetin qe vjen sipas objektit te shoqerise. Thjesht ne 
rruge dytesore shoqeria mund edhe te merret me tregti, shitje 
hidrokarburesh dhe produktesh te ngjashme. Ajo mund te 
hape filiale si ne Zvicer ashtu dhe te marre pjese ne shoqeri 
me qellime te ngjashme.
Fatos Dani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/12/2018                Deri: 17/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatosDani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët AlessandraEpis
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL.FA TRADING LTD
E-Mail: epis.alessandra@gmail.com luigi@blastradingsa.it 
Telefon: 0698589906  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-038836-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-413804-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 20.11.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Çajupi, Pallati Ringjallja, Kati 2, Nr.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.1, bulevardi "Bajram Curri", pallati NCE/298, kati i katërt, apartamenti 
nr.16, kodi postar 1004.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-419075-11-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1428487C-866F-4B3E-A91D-542F9185E16B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87FF57B-E164-445D-8B07-7F2ACEA7BF65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62E2917-9A17-4BF5-971D-94BDDDFACB63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A5533D-B0DA-49FA-A19E-BD4541CEDC89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0136482-8EC5-4F02-9EF9-5C60D150E9F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69DA179D-B0D0-478A-AA75-903100868110
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim në të dhënat vullnetare.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 28/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E475B209-881A-46DE-84A3-F250C8DD2249

